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Adobe® бағдарламасын іске қосыңыз Акробат ® қолданбасын таңдап, “Файл > Ашу…” арқылы ашыңыз PDF бар файл бетбелгілер экспорттау керек. «Плагиндер > таңдаңыз Бетбелгілер > Экспорттау > Мәтінге…» ашу үшін « Экспорттау Параметрлер" диалогтық терезесі. " таңдаңыз. Экспорттау барлық бетбелгілер ” дейін экспорт барлығы бар бетбелгілер токтан PDF құжат.

Сонымен қатар, Adobe бағдарламасында бетбелгілерді көшіріп, қоя аласыз ба?

бар PDF файлын ашыңыз бетбелгілер (көз PDF), барлығын таңдаңыз бетбелгілер ішінде бетбелгілер тақта, көшіру оларды Ctrl+C пернелер тіркесімін пайдаланып, жоқ PDF файлын ашыңыз бетбелгілер (мақсатты PDF) және қою оларды (Ctrl+V) сол PDF файлдарында бетбелгілер тақта.

Содан кейін сұрақ туындайды: бетбелгілерді Excel бағдарламасына қалай экспорттауға болады? «Қосу» түймесін басыңыз таңдаулылар " көрсеткісін таңдап, "Импорттау және Экспорттау " Импортты ашу үшін/ Экспорттау Параметрлер диалогтық терезесі. таңдау Экспорттау файлға» және «Келесі» түймесін басыңыз. Таңдаулылар " ұяшығына өтіп, "Келесі", содан кейін "Келесі" түймесін қайтадан басыңыз. "Шолу" түймесін басыңыз. Сақтау үшін орынға өтіңіз. таңдаулылар файл.

Сондай-ақ, PDF файлына бетбелгілерді автоматты түрде қалай қосуға болады?

таңдаңыз бетбелгі оның астына жаңасын орналастырғыңыз келеді бетбелгі . Егер сіз а таңдамасаңыз бетбелгі , жаңа бетбелгі болып табылады автоматты түрде тізімнің соңына қосылады. Құралдар > Өңдеу тармағын таңдаңыз PDF > Қосымша > Бетбелгі қосу . Ішінде Бетбелгілер панельде жаңасының атын теріңіз немесе өңдеңіз бетбелгі.

PDF форматындағы бетбелгіні қалай өңдеуге болады?



Бетбелгіні өңдеу

	Бетбелгіні тінтуірдің оң жақ түймешігімен басып, Бетбелгі сипаттары түймешігін басыңыз.
	Әрекет қойындысына ауысыңыз.
	Тізімде «Бетті қарауға өту» әрекетін таңдап, «Өңдеу» түймесін басыңыз.












Ұсынылған:


PDF файлынан бір слайдты қалай жоюға болады?




PDF файлынан беттерді қалай жоюға болады: PDF файлын Acrobat бағдарламасында ашыңыз. Оң жақ тақтадан «Беттерді ұйымдастыру» құралын таңдаңыз. Жойғыңыз келетін бет нобайын таңдап, бетті жою үшін Жою белгішесін басыңыз. Растау диалогтық терезесі көрсетіледі. PDF файлын сақтаңыз

Гант диаграммасын MS Project бағдарламасынан PDF файлына қалай экспорттауға болады?



Гант диаграммасын PDF ретінде экспорттау үшін Гант диаграммасын қарау кезінде экранның жоғарғы жағындағы принтер белгішесін таңдаңыз. Содан кейін басып шығару модальында тағайындалған орын ретінде PDF ретінде сақтау опциясын таңдауға болады

PDF файлынан мәтінді қалай көшіруге және қоюға болады?



PDF құжатында келесі суретте көрсетілгендей құралдар тақтасындағы Таңдау құралын басыңыз. Бұл опция таңдалғаннан кейін көшіргіңіз келетін мәтінді бөлектеп, Өңдеу түймесін, содан кейін Көшіру түймесін басыңыз. Пернетақтадағы Ctrl пернесін және V пернесін басып тұру арқылы көшірілген мәтінді мәтіндік процессорға немесе басқа мәтіндік редакторға қойыңыз

PDF файлынан бетбелгілерді қалай шығаруға болады?



Adobe® Acrobat® қолданбасын іске қосыңыз және «Файл > Ашу…» арқылы экспортталуы қажет бетбелгілері бар PDF файлын ашыңыз. «Экспорттау параметрлері» тілқатысу терезесін ашу үшін «Қосылатын модульдер > Бетбелгілер > Экспорттау > Мәтінге…» тармағын таңдаңыз. Ағымдағы PDF құжатынан барлық бар бетбелгілерді экспорттау үшін «Барлық бетбелгілерді экспорттау» опциясын таңдаңыз

Бетбелгілерді бір PDF файлынан екіншісіне қалай көшіруге болады?



PDF файлынан бетбелгілерді экспорттау Acrobat қолданбасында Құралдар > Debenu PDF Aerialist 11 > Бетбелгілер тармағын таңдаңыз. Мәзірдегі бетбелгілер функциялары. Бетбелгілерді қосу опциясын таңдаңыз. Мәзірдегі бетбелгілерді қосыңыз. Импорттау түймесін басыңыз. Импорттау түймесі. «Ағымдағы PDF файлынан» таңдаңыз және OK түймесін басыңыз. «Экспорттау» түймесін басыңыз. Файл атауы мен орнын таңдаңыз. Сақтау түймесін басыңыз























24 сағат Танымал


	






Monster құлаққаптарын қалай қосуға болады?


2024






	






Пошта жәшігінің тірегін қалай бекітуге болады?


2024






	






Желіде жұмыс істейтін құрылғылардың қандай түрлері бар?


2024




















Қызықты мақалалар


	


WebRTC iPhone дегеніміз не?





	


Неліктен біз DevOps пайдаланамыз?





	


Mobizen қолданбасы дегеніміз не?





	


Sqlite3 ішіндегі курсордың мақсаты қандай?





	


Google Chrome негізгі құпия сөзі бар ма?





	


Rj45 және rj11 қосқыштары дегеніміз не?





	


2 Гб жад картасына қанша фотосурет сыяды?





	


Сіз батылдықта қалай айқасасыз?





	


PII-ге қандай ақпарат кіреді?





	


SATA 6 кері үйлесімді ме?














Редактордың таңдауы


	






Бұзушылық үшін қандай құралдар қолданылады?






	






Fiber орнату қанша уақытты алады?






	






Бағалау және рұқсат беру дегеніміз не?
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